Р Е Ш Е Н И Е
 Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

          LIII  сессия
от  21  декабря  2018 года                                              №737-VI

О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов
городского округа  «Город Йошкар-Ола» от 22.12.2017  № 593-VI
«О бюджете городского округа  «Город Йошкар-Ола» на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

                Собрание   депутатов   городского  округа  «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

         1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» от  22.12.2017  № 593-VI «О бюджете городского
округа   «Город Йошкар-Ола» на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»  (в редакции решений Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 28.02.2018 № 619-VI, от 25.04.2018
№ 649-VI, от 29.05.2018 №  666-VI, от 27.06.2018 №  670-VI, от 14.09.2018
№ 689 – VI, от 28.11.2018 № 710-VI) следующие изменения:
        1)  в пункте 2:
          в подпункте 1 цифры «3 374 494,3» заменить цифрами «3 397 008,6»,
цифры «1 657 074,8» заменить цифрами «1 679 589,1»;
          в подпункте 2 цифры «3 415 120,0» заменить цифрами «3 437 634,3»;
         2) приложения  №№  1, 5, 7, 9 изложить в новой редакции
(прилагаются).

        2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети   «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

 2

        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету (В.П.Пирогов).

             Глава
   городского округа
 «Город Йошкар-Ола»                                                                      А.Принцев